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Cechy produktu

Materiat

Mozliwos¢ wykonania dowolnego rozmiaru
Powtoka

Kolor

Srednica rury (mm)

Sposéb montazu

Wieszak na ubrania Hannover -
Scienny - Czarny

Zakres:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/pl/zestawy/1921-wieszak-na-ubrania-hannover-scienny-czarny.html

Cena: 994,99 Zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 24-HAN-W-B

Inne kombinacje produktu:

Zakres

W300 cm - H200 cm
B225 cm - H200 cm
W375 cm - H200 cm
W450 cm - H200 cm
W495 cm - H200 cm

Informacje

cena brutto
1 036,24 zt
994,99 zt
1077,83 zt
1119,38 zt

1 144,40 zt

Model Hanower: Regat trzyczesciowy o wysokosci 200 cm dostepny jest w 5 szerokosciach -

235, 300, 375, 450 i 495 cm.

Stal

Tak

Powtoka KTL
Czarny

26,9 mm

do montazu na $cianie
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